DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

® é’:'s-,;;' (@)

POHJAKAITSE

code.ironbaltic.com/u/ob4hvMcg

SEGWAY
Villain SX10

Kood 02.29100

Versioon 13102023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitse esiosa 02.29101K 1
2 | PBhjakaitse keskosa 02.29102 1
3 | PBhjakaitse tagaosa 02.29103 1
4 | Parempoolne kiljekaitse 02.29104 1
5 | Vasakpoolne kiiljekaitse 02.29105 1
6 | Parempoolse kiljekaitse tagaosa 02.29106K 1
7 | Vasakpoolse kiiljekaitse tagaosa 02.29107K 1
8 | Parempoolne esidbtshoova kaitse 02.29108 1
9 | Vasakpoolne esid6dtshoova kaitse 02.29109 1
10 |Kinnitusplaat 1 02.4011 2
11 | Kinnitusplaat 2 02.5006 4
12 | Kinnitus kronstein 1 02.6408 1
13 | Kinnitus kronstein 2 02.8210 2
14 | Koonusseib @6 14.502 3
15 | Nogusseib 14.503 51
16 | Polt M6x14 DIN933 0T.02.02.040 16
17 | Polt M6x20 DIN933 0T.02.02.060 12
18 | Polt M6x25 DIN933 0T.02.02.070 15
19 |Polt M6x40 DIN933 0T.02.02.100 4
20 | Polt M8x25 DIN933 0T.02.02.190 2
21 | Polt M8x40 DIN933 0T.02.02.220 2
22 | Polt M10x30 DIN933 0T.02.02.320 2
23 | Polt M6x20 DIN7991 0T.02.04.030 3
24 | Seib @6/15 SFS3738 0T.04.03.020 48
25 | Seib M10 DIN125 0T.04.01.040 4
26 | Nyloc mutter M10 DIN985 0T.03.02.050 2

02.29100 Pdhjakaitse Segway Villain SX10




17:24:15
18,2415
\ 162415 R

18,2615 19,2415

[
162415 e
182415 1T oo <. B O\ D!
_ TRT i —
24 T WV 172415
' — 234 =

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com

18,2415
20,15

16:24;15

18,2415

ol
‘o . T 2225252
N\

20,15
18,2415


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemaldage vintsi rullik ning pildil naidatud poldid ja originaal p&hjakaitse osad.
Remove Remove
original %
sikicl plate &=
part
Remove
Remove orfginal
bolts skic plate
part
Remove
bolts
Samm 2 Paigaldage pdhjakaitse keskosa (Pos.2). Kinnitamiseks kasutage M6x25 polte
(P0s.18), M6x40 polte (Pos.19), @6 mm seibe (Pos.24) ja ndgusaid seibe
(Pos.15).
Arge pingutage polte taielikult!

e P05182415 .
®
® -

i .

02.29100 Pdhjakaitse Segway Villain SX10



Samm 3 Paigaldage kinnitusplaadid (Pos.11). Kinnitamiseks kasutage M6x14 polte
(Pos.16), @6 mm seibe (Pos.24) ja ndgusaid seibe (Pos.15).

u\
Pos.16;24:15

Pos.11
lo/

Samm 4 Paigaldage pdhjakaitse esiosa (Pos.1). Kinnitamiseks kasutage kinnitusplaate
(Pos.10), M6x14 polte (Pos.16), M6x25 polte (Pos.18), M8x25 polte (Pos.20),
M10x30 polte (Pos.22), @6 mm seibe (Pos.24), @10 mm seibe (pos.25),
ndgusaid seibe (Pos.15) ja M10 nyloc mutreid (Pos.26). Kinnitusplaadid
(Pos.10) paigaldage raami sisekiiljele.
Arge pingutage polte taielikult!

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigaldage poOhjakaitse tagaosa (Pos.3). Kinnitamiseks kasutage M6x14 polte
(Pos.16), M6x25 polte (Pos.18), M8x40 polte (Pos.21), @6 mm seibe (Pos.24)
ja ndgusaid seibe (Pos.15).

Arge pingutage polte taielikult!

N\

P0s.16;24;15

Samm 6 Paigaldage parempoolne kiljekaitse (Pos.4) ja vasakpoolne kuljekaitse (Pos.5).
Kinnitamiseks kasutage M6x20 polte (P0s.17), @6 mm seibe (P0s.24) ja
ndgusaid seibe (Pos.15).

Pingutage kdik eelnevates punktides esitatud poldid!

Pos17:24:15

02.29100 Pdhjakaitse Segway Villain SX10



Samm 7 Paigaldage parempoolse kuljekaitse tagaosa (Pos.6). Kinnitamiseks kasutage
kinnitus kronsteini (Pos.12), M6x14 polti (P0s.16), M6x20 polte (Pos.23), @6 mm
seibe (Pos.24), @6 mm koonusseibe (Pos.14) ja ndgus seibi (P0s.15).

Pos.23;14;12

P0s.23;14 —__
q _f‘

g

Posi16:24:15,

-

Samm 8 Paigaldage vasakpoolse kiljekaitse tagaosa (Pos.7). Kinnitamiseks kasutage
M6x14 polti (Pos.16), M6x20 polti (Pos.23), @6 mm seibi (Pos.24),
@6 mm koonusseibi (Pos.14) ja négus seibi (Pos.15).

Pos.23;14 &

S/ 4

2%
™ >

ROS16:24:15

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 9 Paigaldage parempoolne esiGdtshoova kaitse (P0s.8) ja vasakpoolne
esiootshoova kaitse (Pos.9). Kinnitamiseks kasutage kinnitus kronsteini
(Pos.13), M6x14 polte (Pos.16), @6 mm seibe (Pos.24) ja ndgusaid seibe
(Pos.15).

P0s.16;24;15;13

Pos.16;24:15:13

02.29100 Pdhjakaitse Segway Villain SX10



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.29100 Pdhjakaitse Segway Villain SX10



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

